

رهبران اروپایی بار دیگر منافقت خود را در یادبود هولوکاست آشکار ساختند!

(ترجمه)

خبر

رهبران اروپایی در اواخر ژانویه سال روان برای بزرگداشت حادثه هولوکاست و نبرد ضد یهودی در هفتاد و پنجمین سالروز آزادسازی کمپ اوسشوایش در قدس تجمع کردند. شهزاده چارلز، فرانک والتر شتاینمایر رئیس جمهور آلمان، ایمانویل مکرون رئیس جمهور فرانسه و میت فریدرکسن نخست وزیر دنمارک، از جمله رهبرانی بودند که در مرکز یادبود همایش جهانی هولوکاست (فیشاموکوکت) در این شهر شرکت کردند.

تبصره

رهبران غربی هرروز باهم گرد نمی آیند، اما در قدس اشغالی برای گرامی داشت آزادی اوسشوایش دیدار کردند. رویدادی که گفته می شود، در آن از قساوت های صورت گرفته علیه نسل بشر یادآوری می کنند. درحالی که این رویداد میزبان چندین سخنرانی بود که لزوماً حفظ ارزش های انسانی، بیشترین و بالاترین نگرانی شان نیست.

در بین این سخنرانان ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه جنایت کار مشهور جنگ و مسئول قتل عام ها و جنایات مرتکب شده علیه مسلمانان چچین و سوریه بوده و به ترور و شکنجه مخالفان سیاسی و روزنامه نگاران منتقد نیز مشهور است.

سخنران دیگری این نشست بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر رژیم یهود جنایت کار جنگی شناخته شده بود. وی مسئول قتل عام مردم در غزه و دارنده مفکوره نابودی مسلمانان در فلسطین است. علاوه بر این، این رویداد در پولند؛ جایی که جنایت «اوشویتز» رخ داده برگزار نشده است. این درحالی ست که بسیاری از قربانیان پولندی ها بودند. اما به جای آن این نشست در فلسطین اشغالی برگزار شد! یادبود قربانیان نسل کشی در کشوری که علیه مردم بومی آن (فلسطینی ها) نسل کشی انجام می دهد؛ نه تنها ریاکاری و منافات است، بلکه به تمسخر گرفتن این قربانیان است.

آنچه بیش تر شرم آور است، این است که مجرم و جنایت کار مثل نتنیا هو، کسی که مسئول کشتار هزاران زن بی گنا، پیر و کودک در غزه است؛ چهره مورد توجه این رویداد است. رهبران غربی هرباری که همراه با جنایت کاران جنگی مانند پوتین و نتیا هو ملاقات می کنند و جمع می شوند؛ چهره واقعی خود را به نمایش می گذارند. با این حال این رفتارشان زمانی باعث انزجار و تنفر بیش تر می شود که زیر نام "رویداد انسانی" باهم نزدیک می شوند، تا جایی که این نفاق شان قابل تحمل نمی باشد.

معمولاً باید این گونه باشد که از یادبودها و حوادث هولناک تاریخی درس هایی آموخت، پس درس هایی که رهبران غربی از هولوکاست آموخته اند چیست؟ آیا از دهه 1930 یا 1940 به این طرف چیزی تغییر کرده است؟ زمانی که همه کشورهای اروپایی در این نسل کشی شرکت کردند و یا اجازه دادن به پناهندگان را که از ترس نسل کشی از کشورهای شان فرار می کردند، خوداری کردند؟

نه تنها این؛ بلکه آن ها به شکل مستقیم و غیرمستقیم در عملیات های نسل کشی شرکت می کنند؛ مانند مواردی که در بوسنی و روندا رخ داده است و اکنون آن ها همین کار را در یمن و سوریه انجام می دهند. امروز کشورهای غربی یا مستقیم و یا غیرمستقیم در کشتار جمعی این دو سرزمین اسلامی شرکت می کنند و پناهندگان را اجازه ورود نمی دهند و به حالت تنهایی رها می کنند که در نتیجه آن ها می میرند. این دقیقاً همان کاری است که آن ها در هولوکاست انجام دادند.

هیچ چیزی واقعاً تغییر نکرده؛ بلکه ریاکاری و منافقت آن‌ها بیشتر شده و فساد جهانی سرمایه‌داری آشکارتر شده است. هنگامی که مسلمانان جهت اطاعت از الله متعال برای برپایی دولت اسلامی و آزادسازی فلسطین اقدام نمایند؛ آن‌ها رفتار انسانی اسلامی را که قرآن بیان می‌کند، تطبیق خواهند کرد و به جهانیان نشان می‌دهند که چگونه عدالت از طریق تطبیق عملی اسلام ظاهر می‌شود و از خلال تاریخ گذشته‌مان در پشتیبانی از بیچاره‌ها و ایستاد شدن در مقابل ستم‌گران؛ به این جنایت‌پیشه‌های وحشی، طواغیت و کشورهای استعماری پند و اندرز بدهیم. همان طوری که الله سبحانه و تعالی فرمان داده است:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا كُونُوا قَوَّامِينَ بِالْقِسْطِ شُهَدَاءَ لِلَّهِ...﴾ [نساء: 135]

ترجمه: ای مؤمنان! به عدل و داد بپردازید و به خاطر الله (به حق) گواهی دهید؛ هر چند به زیان خودتان یا به زیان پدر یا مادر و

نزدیکان‌تان باشد!

نویسنده: تیم الله أبولبن

مترجم: پارسا امیدی